深残函〔2021〕443 号

深圳市残疾人联合会关于取消深圳市南山区

心海特殊儿童康复中心定点机构资格的通告

各区（新区）残联、各残疾人康复服务定点机构、残疾人及家

属：

根据《广东省残疾人康复服务定点机构管理办法》（粤残发

〔2021〕9 号）和《深圳市残疾人康复服务机构评审办法》（深

残发〔2014〕80 号）相关规定，经研究决定，自本通告发布之

日起，取消深圳市南山区心海特殊儿童康复中心精神（孤独症）、

智力残疾人康复服务定点机构资格。

特此通告。

深圳市残疾人联合会

2021 年 12 月 15 日

（联系人：徐俊涛，联系电话：83265123）

书书书

! " # $ % & ' ( )

	深圳市残疾人联合会关于取消深圳市南山区心海特殊儿童康复中心定点机构资格的通告

		PDF盖章
	2021-12-15T15:31:01+0800
	cn
	PDF盖章